お客様各位

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

新バンプール(NX大井バンプール)の開設に合わせ、下記の通りご案内

させて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

① 新バンプール（NX大井バンプール）搬入/搬出の並びについて

大井水産埠頭

日本通運

大井

食品上屋

旧

F-ONE ニチレイ 海貨上屋 旧

バンプール 3号 大井第二

バンプール

  
 

 
●●● ●●●     ●●●

●●● (中央分離帯） ●●● (中央分離帯） ●●●

   

日本通運 海貨上屋 海貨上屋

大井No.2 1号 2号

保税上屋 セン 海貨上屋
トラル 3号 (新)

ビル NX

大井
●●● ●●● ●●● バンプール

●●● ●●● ●●●

東洋水産

・ 新バンプール(NX大井バンプール)は上記の並びでお願い致します。
○旧バンプール最終日  F-ONE VP：2月12日（土）AM   第二VP：2月19日（土）AM

●新バンプール開始日  F-ONE VP分 (40F空コンテナ)：2月14日（月）  第二VP分 (実入コンテナ・20F空コンテナ)：2月21日（月）

・ 新バンプール（NX大井バンプール）に到着した後の動線・注意事項は
裏面をご覧ください。

お問合せ窓口：日本通運㈱ 京浜港ターミナル支店  東京事業所 TEL:03-3799-3005  中村・宮本

日本通運  東京大井地区バンプール移転に伴う注意事項等について

ターミナル
＊

海貨上屋

4号

トラクター

大井7号 日東

NYTT 製粉

GS

② 新バンプール（NX大井バンプール）内部の動線および注意事項

●
場

所

入口ゲート

待

機

ト
マ

レ

2列
3本

待機レーンに停止。

入口ゲートへ進む。

入口ゲート

２レーンのうち

１レーンに進入。

下車。

受付を行う。

（搬入の場合）

コンテナチェック後、

ツイストロックを外して発車。

受付にて指示を受けた

レーン番号へ向かう。

出口ゲート

へ進む。

（搬出の場合）

停止線で止まり、エンジン停止。

搬出コンテナのチェックを受ける。

出口ゲートでEIRを受け取る。

左側

通行

誘導員の指示

に従う。右折

禁止！

右折

禁止！

ＥＩＲ受領後、一旦停止してから発車。

（右折退場禁止！）

入口から入構

（右折進入禁止！）